令和 3 年度「第 52 回 埼玉県一都三県予選会」 実施要項

- 1 主 旨 この大会の開催により、埼玉県スポーツ基本方針に則った、競技者技術の 向上ならびに、競技力向上と自転車競技の発展を目的とする。
- 2 主 催 一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟
- 3 後 援 埼玉県

公益財団法人埼玉県スポーツ協会公益財団法人日本自転車競技連盟

- 4 会 場 埼玉県大宮公園双輪場(500mトラック)
- 5 期 日 令和4年1月23日(日) 《予備日:令和4年2月20日(日)》

受 付 8:00~ 練習時間 8:10~8:50

競 技 9:00~ 開会式・閉会式「実施しない」

- 注)新型コロナウイルス感染拡大の状況により開催を中止することもある。
- 6 競技種目 成年男子 (1) 1000mタイム・トライアル (2) ケイリン (トラックレーサーとする)
 - (3) ポイント・レース
 - 少年男子 (1) 1000mタイム・トライアル(2) ケイリン
 - (3) ポイント・レース

女 子 (1) 500 m タイム・トライアル (2) 女子 2 k m 個人追抜

(3) ケイリン等 (女子の選択は無し。当方で行う)

*種目:1000mは全員(女子500m) ・ケイリン、ポイントはどちらかを選択

ロード (1) 1000mタイム・トライアル (2) スクラッチ

- 7 参加資格 2021年度(公財)JCF 登録競技者。(埼玉県登録者に限る) 「新型コロナウイルス感染症」自転車競技感染防止ガイドラインを遵守。
- 8 競技方法 参加選手は全種目出場を原則とし、部門毎の個人競技とする。
- 9 選手選考 本予選会成績をもって一般社団法人 埼玉県自転車競技連盟 強化委員会に 於いて一都三県競技会への埼玉県派遣選手を選考決定する。
- 10 競技規則 (公財) JCF 最新版競技規則による。
- 11 表 彰 各種目上位3名に賞状を授与する。 (表彰式は実施しません、入賞者は競技終了後に賞状を本部に取りに来てください)
- 12 参 加 料成年(Jr 以上) 参加者1名につき 3500円少年(Jr 以上) 参加者1名につき 3000円女子(Jr 以上) 参加者1名につき 3000円
- 13 申込方法 所定の申込書(別添エクセル)を令和4年1月5日(水)までに

(一社) 埼玉県自転車競技連盟宛てメール (原本は郵送) のこと。

mail アドレス : info@saitama-cf.com

- ・申込書は必ず、高校は監督が記入のこと。大学生は代表者で可。
- 14 学校名記入方法
 - 例) 県立川越工業高等学校 → 川越工業高
 - 例) 立教新座中学・高等学校 → 立教新座高
 - 例) 立教新座中学·高等学校 → 立教新座中
 - * インターハイ(高校総体)高体連登録の学校名を記入ください。(5文字) 学校登録名の使用は顧問に確認してください。
- 15 その他 (1) 大会中の負傷については、応急処置は主催者で行うがその後は参加者の 責任とする。
 - (2) すべての競技者は各自でスポーツ安全協会等の保険に加入すること。
 - (3) 当日、競技者登録証とともに健康保険証を必ず持参すること。
 - (4) 会場内のゴミ箱は使用出来ない、すべて各自が持ち帰ること。
 - (5) 画像・映像の権利は(一社)埼玉県自転車競技連盟のものとする。

16 参加料振込

「送金方法」

下記口座に①又は②にて振込みをお願いします。(現金での申請は受け付けておりません) (注)「成年」を除く、中・高校生の個人名義での送金は、大会参加を認めない。

- ① ゆうちょ銀行郵便振替
 - ※「 口座番号:00520-8-69407 」「 加入者名 : 埼玉車連 」
 - ・高校は(学校名義)で送金すること。 通信欄に必ず「一都三県予選」と記入。
 - ・成年は(成年・所属・個人名)にて送金。通信欄に必ず「一都三県予選」と記入。
- ② 金融機関、コンビニ ATM、インターネットバンクを利用する場合は、
 - *ゆうちょ銀行 ○五九 (ゼロゴキュウ) 支店 当座69407口座名:サイタマシャレン「振込名義」を「学校名 <u>一都三県予選</u> 人数」とすること。

(例:リッキョウニイザ イットサンケン 5メイ)

「成年」は「一都三県予選 個人名」 (例: イットサンケン カマド タンジロウ)

*振込先は、本大会の専用口座ではありません。 口座には他の振込もあります。参加者の入金確認の為、上記の記入をお願いします。

17 救護所及びAED 設置場所

「一都三県予選会」大会本部に「救護所(看護師)・AED 設置」



- 18 「新型コロナウイルス感染防止対策」について
- ・マスクはインフィールドに入る直前まで着用、手指の消毒。
- ・屋外であっても十分な距離 (2 m) 確保 等々。
- ・各種事案による中止プロセスは、通常の大会中止判断プロセスと同様とし、 感染拡大が懸念される場合は、即時中止判断とする。
- ・中止判断は、主催者(大会委員長、総務委員長、競技委員長、各種有識者)により決定する。
- ・リザルト、コミュニケの掲示はせず随時、埼玉車連 HP に発表する。

(各自電子機器にて確認)



埼玉車連 HP

・受付にて、体温測定と「参加者健康チェックシート」の提出を必須とする。

「連絡先」

・埼玉県自転車競技連盟 (埼玉車連) 事務局携帯:070-3991-7600